AMK, Kandi, Gradu

Ryhmaé yhdistyi Tohtoriopiskelijat ja ohjaajat- tydryhman kanssa. Ryhmien osaamistavoitteet lopputuotos on saatavilla AOE.fi:n sivuilla: urn:nbn:fi:oerfi-
202209 _00025475_4 ja artikkeli aiheesta: http://urn.fi/fURN:NBN:fi-fe2022091459064

Tyéryhmén jasenet Sahkoéposti

Elina Nurminen elina.nurminen@metropolia.fi
Tanja Lindholm tanja.lindholm@bhelsinki.fi
Kaisa Kylméala kaisa.kylmala@tuni.fi

Nina Hynna nina.hynna@hamk.fi

Elina Hyrkas Elina.Hyrkas@oulu.fi

Seliina Paallysaho seliina.paallysaho@seamk.fi
Riikka Sinisalo riilkka.sinisalo@|ut.fi

Minna Marjamaa minna.marjamaa@|laurea.fi
Paivi Kanerva paivi.kanerva@utu.fi

Leena Tonttila leena.tonttila@utu.fi


https://urn.fi/urn:nbn:fi:oerfi-202209_00025475_4
https://urn.fi/urn:nbn:fi:oerfi-202209_00025475_4
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2022091459064
mailto:elina.nurminen@metropolia.fi
mailto:tanja.lindholm@helsinki.fi
mailto:kaisa.kylmala@tuni.fi
mailto:nina.hynna@hamk.fi
mailto:Elina.Hyrkas@oulu.fi
mailto:seliina.paallysaho@seamk.fi
mailto:riikka.sinisalo@lut.fi
mailto:minna.marjamaa@laurea.fi
mailto:paivi.kanerva@utu.fi
mailto:leena.tonttila@utu.fi

	AMK, Kandi, Gradu

